
UCHWAŁA NR 269/XXXVI/09 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie zniesienia ochrony pomników przyrody 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę prawną dla n/w pomników przyrody: 
− klon jawor o obwodzie 480 cm rosnący na działce nr 13/10 położonej przy ul. Tokarskiej 6 w Bukowcu  
− lipa drobnolistna o obwodzie 380 cm, która rosła na obrzeżu parku w Mysłakowicach (15 m od budyn-
ku Szkoły Podstawowej przy ul. Sułkowskiego 2). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy: 
Maria Kuczaj 
 
 
 
 
 
 


